道路占用廃止届

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]みなべ町長　山 本　秀 平　殿

住所
届出者
氏名

下記のとおり道路の占用を廃止したので、道路占用規則第３条の規定によりお届けします。

記

１．占用場所　　　　みなべ町
　　　　　　　　　　町道　　　　　　　　　　線

２．許可年月日　　　　　　　年　　月　　日付け 指令み建第　　　　　　　　号

３．占用目的

４．占用期間　　　　　　　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

５．占用数量

６．廃止理由

７．添付書類　　　　前回許可書の写し、位置図、写真